
15(5)

No. No.

A1 - B1 -

A2 - B2 -

A3 - B3 -

A4 - B4 -

A5 - B5 -

A6 - B6 -

A7 - B7 -

A8 - B8 -

A9 - B9 -

A10 - B10 -

A11 - B11 -

A12 - B12 -

■ゴールの準備、片付けのご協力お願いします。

●コロナ感染対策にご協力ください。

　※選手、その家族が体調不良の場合は参加をお控えください。

●悪天候による中止連絡は10:00までに各チーム指導者へご連絡いたします。

2023.1.20

AZUL高岡FC 新U12　新U11 TRM　 1月28日（土）12:00～16:00

■審判は当該チーム行ってください。

試合時間

オリバースポーツフィールド射水【ブリッジ】

■各試合後のベンチ挨拶は省略ください。

■芝のうえでは飲食禁止です。（補水可）

戸出

戸出 アズー

定塚 STG

STG

アズー プリ

プリ STG

14:55

15:10

15:25

15:40

14:55

15:10

15:25

15:40

14:40 14:40アズー プリ

15:55 試合終了/片付け

＊お知らせとお願い＊

14:20 アズー STG 14:20 アズー STG

定塚 戸出

14:00 プリ STG 14:00 定塚 STG
U12

プリ STG

アズー

13:40 アズー プリ 13:40 戸出 アズー

U11

アズー 定塚

STG

13:20 アズー STG 13:20 STG 戸出

戸出

13:00 プリ STG 13:00 アズー 定塚

アズー STG

12:40 アズー プリ 12:40 定塚

時間 対　戦 時間 対　戦

12:20 アズー STG 12:20

12:00～ アップ・ゴール設営

Aピッチ（駐車場側） Bピッチ


