

AZUL高岡FC 新U12 新U11 TRM 1月28日（土）12:00～16:00

試合時間 15(5)

オリバースポーツフィールド射水【ブリッジ】											
12:00～		アップ・ゴール設営									
Aピッチ（駐車場側）						Bピッチ					
No.	時間	対 戦				No.	時間	対 戦			
A1	12:20	U12	アズー - STG		B1	12:20	U11	アズー - STG		アズー - STG	
A2	12:40		アズー - プリ		B2	12:40		定塚 - 戸出		定塚 - 戸出	
A3	13:00		プリ - STG		B3	13:00		アズー - 定塚		アズー - 定塚	
A4	13:20		アズー - STG		B4	13:20		STG - 戸出		STG - 戸出	
A5	13:40		アズー - プリ		B5	13:40		戸出 - アズー		戸出 - アズー	
A6	14:00		プリ - STG		B6	14:00		定塚 - STG		定塚 - STG	
A7	14:20		アズー - STG		B7	14:20		アズー - STG		アズー - STG	
A8	14:40		アズー - プリ		B8	14:40		定塚 - 戸出		定塚 - 戸出	
A9	14:55		プリ - STG		B9	14:55		アズー - 定塚		アズー - 定塚	
A10	15:10		アズー - STG		B10	15:10		STG - 戸出		STG - 戸出	
A11	15:25		アズー - プリ		B11	15:25		戸出 - アズー		戸出 - アズー	
A12	15:40		プリ - STG		B12	15:40		定塚 - STG		定塚 - STG	
15:55		試合終了/片付け									

お知らせとお願い

- 審判は当該チーム行ってください。
- 各試合後のベンチ挨拶は省略ください。
- 芝のうえでは飲食禁止です。（補水可）
- ゴールの準備、片付けのご協力お願いします。
- コロナ感染対策にご協力ください。

※選手、その家族が体調不良の場合は参加をお控えください。

- 悪天候による中止連絡は10:00までに各チーム指導者へご連絡いたします。